(
PROTOCOLO Nº: 02540/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 12:40     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01369/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação ‘tapa-buracos” na Rua Profeta Isaías, próximo ao ponto final de ônibus da AVA, no Jardim Laudissi II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Rua Profeta Isaías, próximo ao ponto final do ônibus da AVA, no Jardim Laudissi II, neste município.

Justificativa:

Moradores do bairro reclamam da existência de buraco neste local e até o momento não houve reparos por parte da municipalidade. Quando chove, o buraco acumula água e causa transtornos para a população da rua, além do perigo de acidentes de trânsito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 4 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg